

Årsredovisning
för
Expeditionsresor Skinnarmo & Sundquist
AB

556841-8189

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Skinnarmo, Styrelseledamot
2025-01-08

Styrelsen för Expeditionsresor Skinnarmo & Sundquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och arrangemang av resor och utför konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	27 719	31 327	26 283	5 296	16 879
Resultat efter finansiella poster	527	610	2 285	-1 265	-744
Soliditet (%)	18	25	16	14	23
Avkastning på eget kap. (%)	26	17	72	-59	-24

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat något pga färre utförda resor samt att två resor blivit inställda pga UDs avrådan till resmålet. Bokningen av resor har minska. En trolig anledning är ränteläget och att ekonomin för privatpersoner blivit sämre och att konsumtionstrenden avtagit något.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 850 576	333 225	3 233 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		333 225	-333 225	0
Årets resultat			309 459	309 459
Belopp vid årets utgång	50 000	1 183 801	309 459	1 543 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 183 801
årets vinst	309 459
	1 493 260
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 493 260
	1 493 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 719 044	31 326 684
Övriga rörelseintäkter		286 928	491 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 005 972	31 818 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-297 490	-485 656
Övriga externa kostnader		-25 859 252	-29 140 817
Personalkostnader	1	-1 336 011	-1 617 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 185	-11 588
Övriga rörelsekostnader		-83 158	0
Summa rörelsekostnader		-27 588 096	-31 255 934
Rörelseresultat		417 876	562 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117 126	49 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 950	-1 842
Summa finansiella poster		109 176	47 243
Resultat efter finansiella poster		527 052	609 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	-170 000
Resultat före skatt		397 052	439 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 593	-106 693
Årets resultat		309 459	333 225

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 113	11 590
Summa materiella anläggningstillgångar		35 113	11 590
Summa anläggningstillgångar		35 113	11 590
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		115 013	160 293
Summa varulager		115 013	160 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 284 087	2 010 700
Övriga fordringar		1 779 844	1 293 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 907 790	4 056 578
Summa kortfristiga fordringar		5 971 721	7 361 193
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 472 697	6 758 792
Summa kassa och bank		5 472 697	6 758 792
Summa omsättningstillgångar		11 559 431	14 280 278
SUMMA TILLGÅNGAR		11 594 544	14 291 868

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 183 801	2 850 576
Årets resultat		309 459	333 225
Summa fritt eget kapital		1 493 260	3 183 801
Summa eget kapital		1 543 260	3 233 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	500 000
Summa obeskattade reserver		630 000	500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 362 690	8 633 655
Leverantörsskulder		276 275	908 084
Skulder till koncernföretag		0	35 000
Skatteskulder		0	260 206
Övriga skulder		131 661	70 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		650 658	650 274
Summa kortfristiga skulder		9 421 284	10 558 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 594 544	14 291 868

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Detta innebär att projekten upptages till nedlagd utgift med avdrag för fakturerade dellikvider.

Vinstavräkning sker när arbetet avslutats.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 000	245 000
Ingående avskrivningar	-245 000	-245 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 000	-245 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	57 942	57 942
Inköp	35 708	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 650	57 942
Ingående avskrivningar	-46 352	-34 764
Årets avskrivningar	-12 185	-11 588
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 537	-46 352
Utgående redovisat värde	35 113	11 590

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Skinnarmo Consulting AB	556576-9469	Solna

Moderbolaget äger 91% av aktierna i bolaget.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Bankgarantier har ställts till Kammarkollegiet och avser resegarantier på 1 400 000 SEK.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-31

Ola Skinnarmo
Ola Skinnarmo

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-31

Camilla Beijron
Camilla Beijron
Auktoriserad revisor
